
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 березня  2019  року                               № 860 

 

Про розгляд заяв з питань 

присвоєння адреси 
 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,                    

ДБН  Б.2.2-12:2018 «Планування і забудова територій», керуючись ст.37, ст. 40  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   виконавчий комітет 

Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1.  Присвоїти адресу: 

1.1. житловому будинку, гр. Матвіїва Юрія Степановича на                   

вул. ___________ в м. Бережани – вул. _________, ___, м. Бережани. 

1.2. квартирі, гр. Поліщук Людмили Петрівни та гр. Поліщука Ігоря 

Петровича на вул. ___________, ____ в м. Бережани – квартира       

№ ___, вул. _____________, _____, м. Бережани. 

1.3. нежитловому приміщенню, салону ритуальних послуг, загальною 

площею – 30,3 кв.м, гр. Котлярчука Тараса Омеляновича на                       

пл. _______, ___ в м. Бережани – пл. _______, ___/___, м. Бережани. 

1.4. земельній ділянці, площею 0,0578 га, (кадастровий номер 

6120410100020030___, цільове призначення: для індивідуального 

садівництва) та садовому будинку, в садівницькому товаристві 

«Сонячне», гр. Харишина Василя Дмитровича,с. Лісники – земельна 

ділянка, вул. _________, ___, с. Лісники. 

1.5. земельній ділянці, площею 0.054 га, (цільове призначення: для 

ведення садівництва), яка належала гр. Пуш Богдану Івановичу, 

згідно державного акту ____ на право приватної власності на землю  

в садівницькому товаристві «Джерело» в с. Лісники – земельна 

ділянка, вул. ________, ___,   с. Лісники. 
1.6. земельній ділянці, площею 0,0610 га, (кадастровий номер 

6120410100:01:001:2___ цільове призначення: для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 



споруд),  гр. Левчук Тетяни Ігорівни на вул. _____________в                    

м. Бережани – земельна ділянка, вул. _________, __, м. Бережани. 

1.7. 4/100 часткам комплексу нежитлових приміщень – котельні, 

загальною площею 123,5 кв.м, гр. Павліва Євгена Михайловича на 

вул. ________, __ в м. Бережани – вул. _______, ____, м. Бережани. 

1.8. 5/100 часткам комплексу нежитлових приміщень – частини складу 

запчастин, загальною площею 152,6 кв.м, гр. Вус Наталії Зіновіївни 

на вул. ________, __ в м. Бережани – вул. ______, _____,                    

м. Бережани. 

1.9. 7/100 часткам комплексу нежитлових приміщень – частині ангару, 

загальною площею 217 кв.м, гр. Куліковської Оксани Василівни на 

вул. _________, __ в м. Бережани – вул. __________ _____/___,         

м. Бережани. 

1.10. 7/100 часткам комплексу нежитлових приміщень – частині ангару 

«Г», загальною площею 128,3 кв.м, та частині складу «Д», загальною 

площею – 78,8 кв.м, гр. Здирка Тараса Івановича на вул. 

___________, __ в м. Бережани – вул. _______, _____/__,                    

м. Бережани. 
1.11. 69/100 часткам комплексу нежитлових приміщень, гр. Здирка Івана 

Михайловича на вул. ___________ в м. Бережани – вул. ___________ 

___,     м. Бережани. 

1.12. житловому будинку, що становить 8/100 частки комплексу 

нежитлових приміщень (конторі), загальною площею 256,4 кв.м, гр. 

Драгана Руслана Васильовича та Драган Галині Миронівні  на вул. 

__________, ___ в м. Бережани – вул. __________, __, м. Бережани. 

2.  Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка,  з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості.  

3.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
           

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


